Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

O Prefeito do Município de Hortolândia, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo
37, inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais
Ltda., com a supervisão da Comissão Fiscalizadora, torna pública a torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
PRÁTICA para o cargo de AGENTE DE INFRAESTRUTURA - MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES.

Para a realização da Prova Prática de Motorista, os candidatos deverão apresentar-se munidos do documento de
identidade original com foto, CNH Categoria no mínimo C ou D e xerox simples deste mesmo documento, que
deverá ser entregue ao coordenador no momento em que for assinada a lista de presença. Também deverão
apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.  O candidato
que não apresentar o documento exigido para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e será excluído
do Concurso Público.

Não será aceito qualquer declaração, protocolo ou documento diferente do disposto neste Edital.

A prova prática será realizada no dia 14 de setembro de 2014 (Domingo) no local e horário abaixo discriminado:

Local: Centro de Formação "Paulo Freire", Rua: Euclides Pires de Assis, nº 205, Remanso Campineiro-
Hortolândia/SP.

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ADRIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 337461600 88032
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

AGNALDO MARQUES TEIXEIRA 20891893 81246
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

ALDEMIR DE PAIVA 208892291 94406
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

CAIO ALEXANDRE DA SILVA 431170952 92741
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

CARLOS MARQUES 153113364 92220
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

CELSO BIAZZI 230031651 80838
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

CLAUDIONOR VICENTE DA SILVA 187036470 92099
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

CLAYTON RIBEIRO EVANGELISTA 28087022X 93291
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

EDILSON CAMPOS SILVA 304239689 86907
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
13h

EDIVALDO BRAZ DE OLIVEIRA 288627933 96089
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

FABIO DONIZETTE BORGES 320396694 87699
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

FLAVIO PEREIRA DA SILVA 359878489 92027
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

ITAMAR FERREIRA DE CARMO 156685073 95450
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

JAIRO DIAS DA ROCHA 277622876 98778
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

Município de Hortolândia/SP
Concurso Público Edital n° 002/2014

2

JOÃO BRANDÃO FILHO 18171462 91489
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

JOÃO CARLOS DOS SANTOS 23222237X 92693
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

JOSÉ CARLOS AZARIAS 182639356 85327
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

JOSE EVANILDO SILVA COSTA 302317260 88082
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

MARCOS ANDRÉ SELLA 8511562 97378
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
14h

MIKE APARECIDO SIQUEIRA 347392854 98335
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

OZAEL SILVA DE CARVALHO 729407969 94595
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

PIERRE CIRINO DE SOUZA 331497967 95394
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

RENE DE ALMEIDA FILHO 8615509X 90896
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

ROBERTO CARLOS MIRANDA 165729995 96128
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

RODRIGO RODRIGUES FREITAS
PEREIRA

28335126 84186
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

TERMOZILIO MENDES DOS
SANTOS

111811028 85527
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

VALDECI APARECIDO DELLA
PONTA

84491681 92362
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

VALDEIR FERREIRA 331479412 97312
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

VALERIO ANTONIO GONÇALVES 103009930 85354
AGENTE DE INFRAESTRUTURA -

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES
15h

Hortolândia, 29 de agosto de 2014.

Antônio Meira
Prefeito Municipal de Hortolândia/SP